
ДО 

ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ШУМЕН 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

От Иван Иванов, Генчо Гатев, проф. Димитър Игнатовски, Стефан Баев, проф. Русанка 
Петрова, Орлин Чакъров, Николай Калев, д-р Валентин Атанасов, д-р Огнян 

Обретенов, Радослав Кърджиев, Валентин Александров, Христо Николов, Лили 
Петрова, д-р Парашкева Вичева, Пламен Петков, Павел Караиванов 

 

Относно: Приемане на Правилник и програма в изпълнение на Стратегията за развитие 
на младите хора за 2013г. 

 

Уважаеми господин Колев, 

Уважаеми господин Костов, 

Дами и господа общински съветници, 

 

В изпълнение на Стратегия за развитие на младите хора на възраст 15-29 години 
на територията на Община Шумен 2013-2017 година са разработени Програма и 
Правилник за 2013г. за организацията и дейността на Консултативен съвет.  За 
реализиране на програмата са заложени 5000 лв. за одобрение и утвърждаване от 
Общински съвет – Шумен . Парите от общинския бюджет са предвидени за 
финансиране на проекти в изпълнение на програмата през 2013г. 

 

 

 

 

 

 



 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21 т.12 и т.24 от ЗМСМА 
предлагаме Общински съвет - Шумен да вземе следното 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема правилник и програма в изпълнение на „Стратегия за развитие на 
младите хора” за 2013г. за финансиране на младежки дейности. 

2.  Утвърждава средства в размер на 5000 лева от общинския бюджет за 
осигуряване изпълнение на Програмата. 

 

 

ВНОСИТЕЛИ: 

Иван Иванов-общински съветник 

 Генчо Гатев - общински съветник  

проф. Димитър Игнатовски- общински съветник 

 Стефан Баев- общински съветник  

проф. Русанка Петрова- общински съветник  

Орлин Чакъров- общински съветник 

 Николай Калев- общински съветник  

д-р Валентин Атанасов,- общински съветник  

д-р Огнян Обретенов- общински съветник 

 Радослав Кърджиев- общински съветник 

 Валентин Александров- общински съветник 

 Христо Николов- общински съветник 

 Лили Петрова- общински съветник  

д-р Парашкева Вичева общински съветник 

 Пламен Петков- общински съветник  

Павел Караиванов- общински съветник 


